平成 24 年 5月 11 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5月 11 日開催の取締役会において、代表者である代表取締役の異動について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には平成 24 年 6 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会並びにその終了後の取締役会の決

議により決定いたします。

記

１． 異動の理由

  代表取締役である佐藤明彦が、平成 24 年 6 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会終了をも

って任期満了に伴い代表取締役を退任する為、取締役である松浦一博が代表取締役に就任する予

定であります。

 なお、正式には平成 24 年 6 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会並びにその終了後の取締

役会の決議により決定いたします。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

 新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役

（まつうら かずひろ）

松浦 一博
取締役

顧問（非常勤）

（さとう あきひこ）

佐藤 明彦
代表取締役

３． 新任代表取締役の略歴等

 生年月日 略歴 所有株式数

昭和45年1月9日

平成 4年 4月 株式会社日本興業銀行入社

635 株

 平成 14 年 6月 当社入社

 平成 19 年 5月 インリックス株式会社

社外取締役（非常勤）就任

 平成 19 年 12 月 スター・マイカ株式会社入社

 平成 21 年 7月 当社入社

 平成 23 年 6月 当社取締役就任（現任）

４． 就任予定日

 平成 24 年 6月 22 日

以上